

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 32	Processo: 283/2020
Condição de Pagamento: 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias		
Prazo de Execução: 365 (trezentos e sessenta e cinco) c		

Relação dos Proponentes:

Código	Nome	CNPJ/CPF/Doc.Estrangeiro
10884	BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME	28.584.842/0002-38
8057	COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - EPP	08.574.064/0001-08
9660	CRISTIANO DUARTE - ME	14.480.526/0001-20
9298	LUZES & DECOR LTDA - ME	19.786.942/0001-75
10827	MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTACOES	35.454.993/0001-56
8981	N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME	03.145.819/0001-35
10201	S. SCHNEIDER	28.629.492/0001-06

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	1	600,0000	Metro	Tecido atoalhado, 100% algodão, 1,40m de largura cor amarelo mostarda		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LUZES & DECOR LTDA - ME		13,4000	600,0000	8.040,00	Atlantida	365 (trezentos e
S. SCHNEIDER		13,5000	600,0000	8.100,00	PASSARELA	365 (trezentos e
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAC		16,8000	600,0000	10.080,00	AMÁBILE	365 (trezentos e
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME		17,5600	600,0000	10.536,00	ATLANTIC/FELPA	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - E		18,5900	600,0000	11.154,00	CITITEX	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME		20,1200	600,0000	12.072,00	SAO JOSE	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	2	300,0000	Metro	Tecido Oxford, 1,40 m de largura, na cor vermelho		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAC		7,3300	300,0000	2.199,00	ADAR	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME		7,3400	300,0000	2.202,00	Itauna	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - E		7,6900	300,0000	2.307,00	ADAR	365 (trezentos e
S. SCHNEIDER		9,5000	300,0000	2.850,00	PASSARELA	365 (trezentos e
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME		9,5400	300,0000	2.862,00	ADINA/OXF	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME		14,1800	300,0000	4.254,00	ENROLANDO	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	3	300,0000	Metro	Tecido oxford com 1,40m de largura cor branco		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAC		7,3300	300,0000	2.199,00	ADAR	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - E		7,6900	300,0000	2.307,00	ADAR	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME		8,2000	300,0000	2.460,00	Itauna	365 (trezentos e
S. SCHNEIDER		9,5000	300,0000	2.850,00	PASSARELA	365 (trezentos e
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME		9,5400	300,0000	2.862,00	ADINA/OXF	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME		14,1800	300,0000	4.254,00	ENROLANDO	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	4	700,0000	Metro	Tecido para pano de prato 100% algodão		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAC		3,5200	700,0000	2.464,00	PACUDINO	365 (trezentos e
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME		3,9500	700,0000	2.765,00	MARTINS/PP	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - E		4,7500	700,0000	3.325,00	AMABILE	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME		4,7800	700,0000	3.346,00	MARTINS	365 (trezentos e
S. SCHNEIDER		4,8000	700,0000	3.360,00	PASSARELA	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME		4,9800	700,0000	3.486,00	Panosul	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	5	600,0000	Metro	Tecido xadrez para bordar 100% algodão, sem goma, 1,40 m de largura. Cor preto		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 32	Processo: 283/2020
Condição de Pagamento: 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias		
Prazo de Execução: 365 (trezentos e sessenta e cinco) c		

N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME	17,2500	600,0000	10.350,00	DOHLER	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME	17,2900	600,0000	10.374,00	Dohler	365 (trezentos e
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAÇÃO	22,7200	600,0000	13.632,00	DOHLER	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME	22,8000	600,0000	13.680,00	DOHLER	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - E	23,7000	600,0000	14.220,00	DOHLER	365 (trezentos e
S. SCHNEIDER	26,0000	600,0000	15.600,00	PASSARELA	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	6	650,0000	Unidade	Caixa em MDF					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LUZES & DECOR LTDA - ME					9,3800	650,0000	6.097,00	Mdf & Cia	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME					9,3900	650,0000	6.103,50	MONTECIELO	365 (trezentos e
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAÇÃO					12,0100	650,0000	7.806,50	DMG ARTESANATO	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - E					16,0900	650,0000	10.458,50	CLF	365 (trezentos e
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME					17,4000	650,0000	11.310,00	CRISTIANO/006	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME					17,9400	650,0000	11.661,00	bauer	365 (trezentos e
S. SCHNEIDER					25,0000	650,0000	16.250,00	PASSARELA	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	7	50,0000	Unidade	Baú MDF 9mm, 45 x 30 x 35cm					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LUZES & DECOR LTDA - ME					39,4000	50,0000	1.970,00	MDF & Cia	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME					39,5000	50,0000	1.975,00	bauer	365 (trezentos e
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME					46,5000	50,0000	2.325,00	CRISTIANO/009	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME					70,2000	50,0000	3.510,00	MONTECIELO	365 (trezentos e
S. SCHNEIDER					85,0000	50,0000	4.250,00	PASSARELA	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	8	30,0000	Unidade	Agulha para ponto russo nº12, companha passador de fios					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME					9,7400	30,0000	292,20	círculo	365 (trezentos e
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME					15,8800	30,0000	476,40	MALULI/12	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME					16,0000	30,0000	480,00	Circulo	365 (trezentos e
S. SCHNEIDER					16,0000	30,0000	480,00	CIRCULO	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - E					16,4900	30,0000	494,70	TELANIPO	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	9	25,0000	Frasco	Base seladora acrílica 250 ml, para selar materiais porosos como madeira, MDF, ce					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME					9,7800	25,0000	244,50	ACRILEX/ACRL	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME					10,9000	25,0000	272,50	Corfix	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME					12,5600	25,0000	314,00	ACRILEX	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - E					13,2000	25,0000	330,00	ACRILEX	365 (trezentos e
S. SCHNEIDER					14,2400	25,0000	356,00	CORFIX	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	10	12,0000	Unidade	caneta mágica apagável para tecidos					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME					7,9900	12,0000	95,88	pilot	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME					8,0000	12,0000	96,00	Circulo	365 (trezentos e
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME					10,6400	12,0000	127,68	CIRCULO/MAGICA	365 (trezentos e
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAÇÃO					17,5800	12,0000	210,96	LULI	365 (trezentos e

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 32	Processo: 283/2020
Condição de Pagamento: 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias		
Prazo de Execução: 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias		

COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - E	18,2000	12,0000	218,40	TELANIPO	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME	24,9100	12,0000	298,92	SAO JOSE	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	11	25,0000	Frasco	Cola gel para decoupage, solúvel em água, transparente após a secagem, 120g					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME					6,6400	25,0000	166,00	ACRILEX/120G	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME					7,8400	25,0000	196,00	ACRILEX	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME					8,5000	25,0000	212,50	Acrilex	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - E					12,7000	25,0000	317,50	ACRILEX	365 (trezentos e
S. SCHNEIDER					13,7600	25,0000	344,00	ACRILEX	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME					18,2000	25,0000	455,00	corfix	365 (trezentos e
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAÇ					20,0000	25,0000	500,00	ACRILEX	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	12	170,0000	Rolo	fita de cetim 100% poliéster nº 00, 3 mm, dupla face, 100 metros, diversas cores					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME					9,7800	170,0000	1.662,60	PROGRESSO/3	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME					10,4900	170,0000	1.783,30	Gitex	365 (trezentos e
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAÇ					10,9700	170,0000	1.864,90	GITEX	365 (trezentos e
S. SCHNEIDER					14,5000	170,0000	2.465,00	PROGRESSO	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME					16,0700	170,0000	2.731,90	NAJAR	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME					19,5000	170,0000	3.315,00	progresso	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - E					19,9000	170,0000	3.383,00	PH FIT	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	13	100,0000	Rolo	fita de cetim 100% poliéster nº 01, 7 mm largura, dupla face, 100 metros, diversas c					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAÇ					10,4800	100,0000	1.048,00	GITEX	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME					10,4900	100,0000	1.049,00	Gitex	365 (trezentos e
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME					12,3600	100,0000	1.236,00	PROGRESSO/7	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME					16,0700	100,0000	1.607,00	FITAS PROGRESSO	365 (trezentos e
S. SCHNEIDER					16,3000	100,0000	1.630,00	PROGRESSO	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME					19,5000	100,0000	1.950,00	progresso	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - E					19,9000	100,0000	1.990,00	PH FIT	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	14	350,0000	Unidade	Guirlanda MDF 3mm, diâmetro ext. aproximado 26cm, largura aprox. aro 4cm					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. SCHNEIDER					3,8500	350,0000	1.347,50	PASSARELA	365 (trezentos e
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME					3,8700	350,0000	1.354,50	CRISTIANO/003	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME					5,2700	350,0000	1.844,50	MONTECILEO	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME					5,9000	350,0000	2.065,00	MDF&Cia	365 (trezentos e
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAÇ					6,0000	350,0000	2.100,00	DMG ARTESANAT	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME					7,8000	350,0000	2.730,00	bauer	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - E					7,8900	350,0000	2.761,50	CLF	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	15	1.100,0000	Unidade	linha para crochê 100% algodão mercerizado, textura fio 147,5, 1000 m comprimen					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME					9,5000	1.100,0000	10.450,00	círculo	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME					9,7000	1.100,0000	10.670,00	Círculo	365 (trezentos e

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 32	Processo: 283/2020
Condição de Pagamento: 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias		
Prazo de Execução: 365 (trezentos e sessenta e cinco) c		

N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME	10,9000	1.100,0000	11.990,00	CIRCULO/1000	365 (trezentos e
S. SCHNEIDER	14,0000	1.100,0000	15.400,00	COATS	365 (trezentos e
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAÇÃO	14,4000	1.100,0000	15.840,00	CLARA BRILHANTE	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - E.F.	15,2900	1.100,0000	16.819,00	CIRCULO	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME	16,0500	1.100,0000	17.655,00	PINGUEIM	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	16	730,0000	Unidade	Pano de copa 100% algodão					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
CRISTIANO DUARTE - ME					2,5500	730,0000	1.861,50	MARTINS	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME					2,5700	730,0000	1.876,10	martins	365 (trezentos e
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME					2,9500	730,0000	2.153,50	MARTINS/PP	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME					3,2000	730,0000	2.336,00	Panosul	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - E.F.					3,5900	730,0000	2.620,70	AMABILE	365 (trezentos e
S. SCHNEIDER					3,7500	730,0000	2.737,50	PASSARELA	365 (trezentos e
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAÇÃO					5,0000	730,0000	3.650,00	SULZ	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	17	120,0000	Unidade	Papel para decoupage, 49 x 34,3 cm, temas diversos					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
CRISTIANO DUARTE - ME					2,8500	120,0000	342,00	SAO JOSE	365 (trezentos e
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAÇÃO					2,8800	120,0000	345,60	LITOARTE	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME					3,6500	120,0000	438,00	Litoarte	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - E.F.					4,1900	120,0000	502,80	LITOARTE	365 (trezentos e
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME					5,0000	120,0000	600,00	LITOART/49X34	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME					6,5000	120,0000	780,00	lituarte	365 (trezentos e
S. SCHNEIDER					7,0000	120,0000	840,00	LITOARTE	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	18	20,0000	Unidade	Papel para decoupage, 50,1 x 34,3cm, motivo tulipas coloridas					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LUZES & DECOR LTDA - ME					3,6500	20,0000	73,00	Litoarte	365 (trezentos e
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAÇÃO					4,0000	20,0000	80,00	LITOARTE	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - E.F.					4,3900	20,0000	87,80	LITOARTE	365 (trezentos e
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME					5,0000	20,0000	100,00	LITOART/50X34	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME					6,5000	20,0000	130,00	lituarte	365 (trezentos e
S. SCHNEIDER					9,5000	20,0000	190,00	LITOARTE	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	19	10,0000	Pacote	Papel paraná, 781g/m², 80 x 100 cm, 05 unidades					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
CRISTIANO DUARTE - ME					18,2300	10,0000	182,30	VMP	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME					22,0000	10,0000	220,00	Realce	365 (trezentos e
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME					35,0000	10,0000	350,00	VMP/80X100	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	20	10,0000	Pacote	Pérola para bordado, cor marfim, tam médio, 500g					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. SCHNEIDER					25,8000	10,0000	258,00	IMP	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME					25,9000	10,0000	259,00	Color	365 (trezentos e
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME					26,4000	10,0000	264,00	MERITA/10MM	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME					51,0000	10,0000	510,00	SAO JOSE	365 (trezentos e

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 32	Processo: 283/2020
Condição de Pagamento: 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias		
Prazo de Execução: 365 (trezentos e sessenta e cinco) c		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	21	40,0000	Metro	tecido voil (100% poliéster), branco				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAÇÃO				8,6900	40,0000	347,60	CORTEX	365 (trezentos e sessenta e cinco)
LUZES & DECOR LTDA - ME				8,7000	40,0000	348,00	Catarinense	365 (trezentos e sessenta e cinco)
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - EPP				11,2900	40,0000	451,60	CORTTEX	365 (trezentos e sessenta e cinco)
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME				12,1200	40,0000	484,80	ADINA/VOAL	365 (trezentos e sessenta e cinco)

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	22	80,0000	Metro	Tecido de algodão crú, 1,40 metros largura				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAÇÃO				9,1900	80,0000	735,20	FABRIL	365 (trezentos e sessenta e cinco)
LUZES & DECOR LTDA - ME				9,2000	80,0000	736,00	Itauna	365 (trezentos e sessenta e cinco)
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - EPP				10,5900	80,0000	847,20	COTEMINAS	365 (trezentos e sessenta e cinco)
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME				11,5400	80,0000	923,20	SANTANA/CRU	365 (trezentos e sessenta e cinco)
S. SCHNEIDER				12,4000	80,0000	992,00	PASSARELA	365 (trezentos e sessenta e cinco)

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	23	450,0000	Metro	Tecido de feltro 100% acrílico, 1,40m de largura, cores diversas				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME				8,8000	450,0000	3.960,00	COLOR/LISO	365 (trezentos e sessenta e cinco)
LUZES & DECOR LTDA - ME				8,8500	450,0000	3.982,50	Itauna	365 (trezentos e sessenta e cinco)
S. SCHNEIDER				12,4000	450,0000	5.580,00	PASSARELA	365 (trezentos e sessenta e cinco)
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME				13,0000	450,0000	5.850,00	círculo	365 (trezentos e sessenta e cinco)
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAÇÃO				14,0000	450,0000	6.300,00	SUA CASA	365 (trezentos e sessenta e cinco)
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - EPP				14,3900	450,0000	6.475,50	STA FE	365 (trezentos e sessenta e cinco)
CRISTIANO DUARTE - ME				14,7200	450,0000	6.624,00	SANTA FE	365 (trezentos e sessenta e cinco)

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	24	250,0000	Metro	Tecido de feltro 100% acrílico, 1,40m de largura, estampas diversas				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. SCHNEIDER				19,0000	250,0000	4.750,00	PASSARELA	365 (trezentos e sessenta e cinco)
LUZES & DECOR LTDA - ME				19,4000	250,0000	4.850,00	Itauna	365 (trezentos e sessenta e cinco)
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAÇÃO				21,9000	250,0000	5.475,00	SANTA FÉ	365 (trezentos e sessenta e cinco)
CRISTIANO DUARTE - ME				25,5000	250,0000	6.375,00	SANTA FE	365 (trezentos e sessenta e cinco)
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME				27,6400	250,0000	6.910,00	STAFÉ/ESTAMP	365 (trezentos e sessenta e cinco)
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - EPP				29,8500	250,0000	7.462,50	STA FE	365 (trezentos e sessenta e cinco)

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	25	200,0000	Metro	tecido oxford 1,40m largura, cores diversas				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAÇÃO				7,9800	200,0000	1.596,00	ADAR	365 (trezentos e sessenta e cinco)
LUZES & DECOR LTDA - ME				7,9900	200,0000	1.598,00	Itauna	365 (trezentos e sessenta e cinco)
S. SCHNEIDER				9,3000	200,0000	1.860,00	PASSARELA	365 (trezentos e sessenta e cinco)
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME				9,5400	200,0000	1.908,00	ADINA/OXF	365 (trezentos e sessenta e cinco)
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - EPP				9,7000	200,0000	1.940,00	ADAR	365 (trezentos e sessenta e cinco)

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	26	250,0000	Metro	Tecido tricoline 1,40m de largura, cores diversas				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME				13,2000	250,0000	3.300,00	FABRILL/DIVERSO	365 (trezentos e sessenta e cinco)
S. SCHNEIDER				13,3000	250,0000	3.325,00	PASSARELA	365 (trezentos e sessenta e cinco)

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 32	Processo: 283/2020
Condição de Pagamento: 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias		
Prazo de Execução: 365 (trezentos e sessenta e cinco) c		

LUZES & DECOR LTDA - ME	13,4500	250,0000	3.362,50	Catarinense	365 (trezentos e
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAC	19,0000	250,0000	4.750,00	PERIPAN	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - EF	19,8900	250,0000	4.972,50	FABRIL	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	27	50,0000	Metro	Tecido tricoline, estampa natalina, 1,40m largura		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME		15,9000	50,0000	795,00	FABRIL/NATAL	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME		15,9500	50,0000	797,50	Catarinense	365 (trezentos e
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAC		19,0000	50,0000	950,00	PERIPAN	365 (trezentos e
S. SCHNEIDER		22,0000	50,0000	1.100,00	PASSARELA	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - EF		24,7900	50,0000	1.239,50	SUPREMO	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	28	130,0000	Metro	Tecido tricoline, 1,40 m largura, motivos diversos		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME		9,8000	130,0000	1.274,00	FABRIL/DIVERSO	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - EF		9,9000	130,0000	1.287,00	COTEMINAS	365 (trezentos e
S. SCHNEIDER		13,9500	130,0000	1.813,50	PASSARELA	365 (trezentos e
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAC		15,0000	130,0000	1.950,00	FABRIL	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME		17,5500	130,0000	2.281,50	Catarinense	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	29	280,0000	Metro	tecido tricoline, 1,40 m largura, motivo poá		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME		9,5000	280,0000	2.660,00	FABRIL/POA	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - EF		9,6000	280,0000	2.688,00	COTEMINAS	365 (trezentos e
S. SCHNEIDER		13,9500	280,0000	3.906,00	PASSARELA	365 (trezentos e
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAC		15,0000	280,0000	4.200,00	FABRIL	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME		17,5500	280,0000	4.914,00	Caldeira	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	30	80,0000	Metro	Tecido vagonite, 1,40 m de largura		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LUZES & DECOR LTDA - ME		16,9000	80,0000	1.352,00	Catarinense	365 (trezentos e
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME		17,0000	80,0000	1.360,00	ESTILOTEX/VAG	365 (trezentos e
S. SCHNEIDER		26,5000	80,0000	2.120,00	PASSARELA	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - EF		26,7900	80,0000	2.143,20	STA MARGARIDA	365 (trezentos e
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAC		30,0000	80,0000	2.400,00	DOHLER	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	31	20,0000	Unidade	tesoura de costura profissional de titanium 10 polegadas		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. SCHNEIDER		11,1000	20,0000	222,00	IDEA	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME		19,5000	20,0000	390,00	western	365 (trezentos e
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAC		25,0000	20,0000	500,00	CORNETA	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - EF		39,9000	20,0000	798,00	AZA	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME		55,0000	20,0000	1.100,00	Tramontina	365 (trezentos e
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME		62,2200	20,0000	1.244,40	WEST/TITANIO	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	32	25,0000	Unidade	tinta dimensional brilhante relevo 3D branco		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 32	Processo: 283/2020
Condição de Pagamento: 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias		
Prazo de Execução: 365 (trezentos e sessenta e cinco) c		

N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME	2,9500	25,0000	73,75	ACRILEX/3D	365 (trezentos e
S. SCHNEIDER	3,0000	25,0000	75,00	ACRILEX	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME	3,1000	25,0000	77,50	ACRILEX	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME	3,9000	25,0000	97,50	acrilex	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME	4,5500	25,0000	113,75	Corfix	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - EF	5,2900	25,0000	132,25	ACRILEX	365 (trezentos e
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAC	10,0000	25,0000	250,00	ACRILEX	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	33	25,0000	Unidade	tinta dimensional brilhante relevo 3D preto					
Fornecedor									
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME					2,9500	25,0000	73,75	ACRILEX/3D	365 (trezentos e
S. SCHNEIDER					3,2000	25,0000	80,00	ACRILEX	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME					3,9000	25,0000	97,50	acrilex	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME					3,9000	25,0000	97,50	ACRILEX	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME					4,5500	25,0000	113,75	Corfix	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - EF					5,2900	25,0000	132,25	ACRILEX	365 (trezentos e
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAC					10,0000	25,0000	250,00	ACRILEX	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	34	25,0000	Unidade	tinta dimensional brilhante relevo 3D marrom					
Fornecedor									
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME					2,9500	25,0000	73,75	ACRILEX/3D	365 (trezentos e
S. SCHNEIDER					3,2000	25,0000	80,00	ACRILEX	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME					3,9000	25,0000	97,50	acrilex	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME					3,9000	25,0000	97,50	ACRILEX	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME					4,5500	25,0000	113,75	Corfix	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - EF					5,2900	25,0000	132,25	ACRILEX	365 (trezentos e
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAC					10,0000	25,0000	250,00	ACRILEX	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	35	25,0000	Unidade	tinta dimensional brilhante relevo 3D azul celeste					
Fornecedor									
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME					2,9500	25,0000	73,75	ACRILEX/3D	365 (trezentos e
S. SCHNEIDER					3,2000	25,0000	80,00	ACRILEX	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME					3,9000	25,0000	97,50	acrilex	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME					3,9000	25,0000	97,50	ACRILEX	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME					4,5500	25,0000	113,75	Corfix	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - EF					5,2900	25,0000	132,25	ACRILEX	365 (trezentos e
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAC					10,0000	25,0000	250,00	ACRILEX	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	36	25,0000	Unidade	tinta dimensional brilhante relevo 3D rosa fuchsia					
Fornecedor									
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME					2,9500	25,0000	73,75	ACRILEX/3D	365 (trezentos e
S. SCHNEIDER					3,2000	25,0000	80,00	ACRILEX	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME					3,9000	25,0000	97,50	acrilex	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME					3,9000	25,0000	97,50	ACRILEX	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME					4,5500	25,0000	113,75	Corfix	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - EF					5,2900	25,0000	132,25	ACRILEX	365 (trezentos e
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAC					10,0000	25,0000	250,00	ACRILEX	365 (trezentos e

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 32	Processo: 283/2020
Condição de Pagamento: 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias		
Prazo de Execução: 365 (trezentos e sessenta e cinco) c		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	37	25,0000	Unidade	tinta dimensional brilhante relevo 3D lilás				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME				2,9500	25,0000	73,75	ACRILEX/3D	365 (trezentos e
S. SCHNEIDER				3,2000	25,0000	80,00	ACRILEX	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME				3,9000	25,0000	97,50	acrilex	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME				3,9000	25,0000	97,50	ACRILEX	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME				4,5500	25,0000	113,75	Corfix	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - E				5,2900	25,0000	132,25	ACRILEX	365 (trezentos e
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAÇ				10,0000	25,0000	250,00	ACRILEX	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	38	25,0000	Unidade	tinta dimensional brilhante relevo 3D amarelo ouro				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME				2,9500	25,0000	73,75	ACRILEX/3D	365 (trezentos e
S. SCHNEIDER				3,2000	25,0000	80,00	ACRILEX	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME				3,9000	25,0000	97,50	acrilex	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME				3,9000	25,0000	97,50	ACRILEX	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME				4,5500	25,0000	113,75	Corfix	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - E				5,2900	25,0000	132,25	ACRILEX	365 (trezentos e
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAÇ				10,0000	25,0000	250,00	ACRILEX	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	39	25,0000	Unidade	tinta dimensional brilhante relevo 3D verde musgo				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME				2,9500	25,0000	73,75	ACRILEX/3D	365 (trezentos e
S. SCHNEIDER				3,2000	25,0000	80,00	ACRILEX	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME				3,9000	25,0000	97,50	acrilex	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME				3,9000	25,0000	97,50	ACRILEX	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME				4,5500	25,0000	113,75	Corfix	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - E				5,2900	25,0000	132,25	ACRILEX	365 (trezentos e
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAÇ				10,0000	25,0000	250,00	ACRILEX	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	40	25,0000	Unidade	tinta dimensional brilhante relevo 3D vermelho fogo				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME				2,9500	25,0000	73,75	ACRILEX/3D	365 (trezentos e
S. SCHNEIDER				3,2000	25,0000	80,00	ACRILEX	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME				3,9000	25,0000	97,50	acrilex	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME				3,9000	25,0000	97,50	ACRILEX	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME				4,5500	25,0000	113,75	Corfix	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - E				5,2900	25,0000	132,25	ACRILEX	365 (trezentos e
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAÇ				10,0000	25,0000	250,00	ACRILEX	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	41	25,0000	Unidade	tinta dimensional glitter relevo 3D prata				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME				5,7400	25,0000	143,50	ACRILEX/3D	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME				5,7500	25,0000	143,75	Corfix	365 (trezentos e
S. SCHNEIDER				7,3000	25,0000	182,50	ACRILEX	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME				7,7600	25,0000	194,00	ACRILEX	365 (trezentos e

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 32	Processo: 283/2020
Condição de Pagamento: 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias		
Prazo de Execução: 365 (trezentos e sessenta e cinco) c		

BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME	7,8000	25,0000	195,00	acrillex	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - E	9,3900	25,0000	234,75	ACRILEX	365 (trezentos e
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAÇ	13,0000	25,0000	325,00	ACRILEX	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	42	25,0000	Unidade	tinta dimensional glitter relevo 3D ouro					
Fornecedor									
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME					5,7400	25,0000	143,50	ACRILEX/3D	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME					6,8300	25,0000	170,75	Corfix	365 (trezentos e
S. SCHNEIDER					7,3000	25,0000	182,50	ACRILEX	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME					7,7600	25,0000	194,00	ACRILEX	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME					7,8000	25,0000	195,00	acrillex	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - E					9,3900	25,0000	234,75	ACRILEX	365 (trezentos e
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAÇ					13,0000	25,0000	325,00	ACRILEX	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	43	25,0000	Frasco	tinta dimensional glitter relevo 3D cristal					
Fornecedor									
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME					5,7400	25,0000	143,50	ACRILEX/3D	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME					6,8300	25,0000	170,75	Corfix	365 (trezentos e
S. SCHNEIDER					7,3000	25,0000	182,50	ACRILEX	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME					7,7600	25,0000	194,00	ACRILEX	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME					7,8000	25,0000	195,00	acrillex	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - E					9,3900	25,0000	234,75	ACRILEX	365 (trezentos e
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAÇ					13,0000	25,0000	325,00	ACRILEX	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	44	25,0000	Unidade	tinta dimensional metálica relevo 3D ouro					
Fornecedor									
S. SCHNEIDER					3,4000	25,0000	85,00	ACRILEX	365 (trezentos e
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME					3,4400	25,0000	86,00	ACRILEX/3D	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME					3,4500	25,0000	86,25	Corfix	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - E					5,7900	25,0000	144,75	ACRILEX	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME					5,9400	25,0000	148,50	ACRILEX	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME					7,8000	25,0000	195,00	acrillex	365 (trezentos e
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAÇ					9,0000	25,0000	225,00	ACRILEX	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	45	25,0000	Unidade	tinta dimensional metálica relevo 3D ouro velho					
Fornecedor									
S. SCHNEIDER					3,4000	25,0000	85,00	ACRILEX	365 (trezentos e
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME					3,5400	25,0000	88,50	ACRILEX/3D	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME					3,9500	25,0000	98,75	Corfix	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - E					5,7900	25,0000	144,75	ACRILEX	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME					5,9400	25,0000	148,50	ACRILEX	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME					7,8000	25,0000	195,00	acrillex	365 (trezentos e
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAÇ					9,0000	25,0000	225,00	ACRILEX	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	46	25,0000	Unidade	tinta dimensional metálica relevo 3D bronze					
Fornecedor									
S. SCHNEIDER					3,4000	25,0000	85,00	ACRILEX	365 (trezentos e

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 32	Processo: 283/2020
Condição de Pagamento: 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias		
Prazo de Execução: 365 (trezentos e sessenta e cinco) c		

N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME	3,5400	25,0000	88,50	ACRILEX/3D	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME	3,9500	25,0000	98,75	Corfix	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - EF	5,7900	25,0000	144,75	ACRILEX	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME	5,9400	25,0000	148,50	ACRILEX	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME	7,8000	25,0000	195,00	acrillex	365 (trezentos e
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAÇÃO	9,0000	25,0000	225,00	ACRILEX	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	47	25,0000	Unidade	tinta dimensional metálica relevo 3D branco metálico					
Fornecedor									
S. SCHNEIDER					3,4000	25,0000	85,00	ACRILEX	365 (trezentos e
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME					3,5400	25,0000	88,50	ACRILEX/3D	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME					3,9500	25,0000	98,75	Corfix	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - EF					5,7900	25,0000	144,75	ACRILEX	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME					5,9400	25,0000	148,50	ACRILEX	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME					7,8000	25,0000	195,00	acrillex	365 (trezentos e
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAÇÃO					9,0000	25,0000	225,00	ACRILEX	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	48	25,0000	Unidade	tinta dimensional metálica relevo 3D prata					
Fornecedor									
S. SCHNEIDER					3,4000	25,0000	85,00	ACRILEX	365 (trezentos e
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME					3,5400	25,0000	88,50	ACRILX 3D	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME					3,9500	25,0000	98,75	Corfix	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - EF					5,7900	25,0000	144,75	ACRILEX	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME					5,9400	25,0000	148,50	ACRILEX	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME					7,8000	25,0000	195,00	acrillex	365 (trezentos e
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAÇÃO					9,0000	25,0000	225,00	ACRILLEX	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	49	25,0000	Unidade	tinta dimensional metálica relevo 3D cobre					
Fornecedor									
S. SCHNEIDER					3,4000	25,0000	85,00	ACRILEX	365 (trezentos e
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME					3,5400	25,0000	88,50	ACRILEX 3D	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME					3,9500	25,0000	98,75	Corfix	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - EF					5,7900	25,0000	144,75	ACRILEX	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME					5,9400	25,0000	148,50	ACRILEX	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME					7,8000	25,0000	195,00	acrillex	365 (trezentos e
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAÇÃO					9,0000	25,0000	225,00	ACRILEX	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	50	220,0000	Unidade	Tinta PVA fosca para artesanato, 500ml, cores diversas					
Fornecedor									
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME					17,9000	220,0000	3.938,00	ACRILEX 500	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME					18,0000	220,0000	3.960,00	Corfix	365 (trezentos e
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAÇÃO					20,0500	220,0000	4.411,00	TRUE COLORS	365 (trezentos e
S. SCHNEIDER					25,1500	220,0000	5.533,00	ACRILEX	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME					26,9100	220,0000	5.920,20	ACRILEX	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME					32,5000	220,0000	7.150,00	acrillex	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - EF					33,2000	220,0000	7.304,00	TRUE COLORS	365 (trezentos e

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 32	Processo: 283/2020
Condição de Pagamento: 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias		
Prazo de Execução: 365 (trezentos e sessenta e cinco) c		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	51	750,0000	Unidade	toalha de rosto com barrado em etamine, 97% algodão, 3% viscose, cores diversas				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
CRISTIANO DUARTE - ME				5,7200	750,0000	4.290,00	ROSANA	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME				8,9000	750,0000	6.675,00	Atlantida	365 (trezentos e
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME				10,5400	750,0000	7.905,00	KARSTEN ETAM	365 (trezentos e
S. SCHNEIDER				10,7700	750,0000	8.077,50	REINSTIN	365 (trezentos e
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAÇÃO				12,0000	750,0000	9.000,00	ROSANA	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - E				15,8900	750,0000	11.917,50	DOHLER	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME				19,5000	750,0000	14.625,00	doehller	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	52	350,0000	Unidade	Trilho de mesa				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME				4,7000	350,0000	1.645,00	DOHLER TRILHO	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME				4,7500	350,0000	1.662,50	Dohler	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME				14,7000	350,0000	5.145,00	DOHLER	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - E				33,4500	350,0000	11.707,50	CLL	12.35

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	53	25,0000	Embalagem	Verniz acrílico à base d'água, brilhante, previamente testado, secagem rápida, tran				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
CRISTIANO DUARTE - ME				10,1400	25,0000	253,50	ACRILEX	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME				10,1500	25,0000	253,75	Corfix	365 (trezentos e
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME				21,4000	25,0000	535,00	ACRILEX 250	365 (trezentos e
S. SCHNEIDER				22,3000	25,0000	557,50	ACRILEX	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - E				23,2000	25,0000	580,00	ACRILEX	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	54	5,0000	Unidade	botijão térmico, para armazenamento de bebidas quentes e frias, com torneira				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME				39,0000	5,0000	195,00	termolar	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME				65,0000	5,0000	325,00	Termolar	365 (trezentos e
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME				72,9000	5,0000	364,50	UNITERM 5	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	55	20,0000	Embalagem	Passa fita com renda de broderi, 65% poliester, 35% algodão, 13,7 m comprimento				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAÇÃO				12,0000	20,0000	240,00	MARILDA	365 (trezentos e
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME				13,8400	20,0000	276,80	NYBC 02	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME				16,2000	20,0000	324,00	Trader	365 (trezentos e
S. SCHNEIDER				19,0000	20,0000	380,00	IMP	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - E				20,3500	20,0000	407,00	ART E COR	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME				23,0900	20,0000	461,80	SAO JOSE	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	56	20,0000	Unidade	tesoura para bordado, 11 cm, 4 1/4"				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. SCHNEIDER				9,5000	20,0000	190,00	IMP	365 (trezentos e
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAÇÃO				12,0000	20,0000	240,00	CORNETA	365 (trezentos e
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME				13,6400	20,0000	272,80	GOLLER BORDADO	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - E				15,7900	20,0000	315,80	AZA	365 (trezentos e

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 32	Processo: 283/2020
Condição de Pagamento: 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias		
Prazo de Execução: 365 (trezentos e sessenta e cinco) c		

CRISTIANO DUARTE - ME	19,4400	20,0000	388,80	TRAMONTINA	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME	21,0000	20,0000	420,00	Circulo	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	57	400,0000	Pacote	Argola plástica incolor para artesanato, 75mm, 1 par		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME		0,7100	400,0000	284,00	ca	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME		0,7200	400,0000	288,00	KR	365 (trezentos e
S. SCHNEIDER		1,0000	400,0000	400,00	PASSARELA	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME		1,2500	400,0000	500,00	Cristal	365 (trezentos e
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME		1,3400	400,0000	536,00	RITA 75	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - EF		1,4500	400,0000	580,00	RITAS	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	58	6,0000	Caixa	Alfinete de segurança		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. SCHNEIDER		4,7000	6,0000	28,20	IMP	365 (trezentos e
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME		5,6400	6,0000	33,84	NYBC 0	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME		8,0300	6,0000	48,18	BACCHI	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME		9,1000	6,0000	54,60	bacchi	365 (trezentos e
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAC		12,0000	6,0000	72,00	AQUARELA	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME		12,5500	6,0000	75,30	Iara	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - EF		19,5000	6,0000	117,00	LULI	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	59	40,0000	Tube	Cola para Tecido		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. SCHNEIDER		2,0500	40,0000	82,00	ACRILEX	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME		3,6300	40,0000	145,20	ACRILEX	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME		3,9000	40,0000	156,00	acrillex	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - EF		4,9500	40,0000	198,00	ACRILEX	365 (trezentos e
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAC		7,0000	40,0000	280,00	ACRILEX	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME		12,9000	40,0000	516,00	Corfix	365 (trezentos e
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME		13,4300	40,0000	537,20	HENKEL 500	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	60	15,0000	Unidade	Tinta para tecido tipo acripuff, para expansão do calor, não toxica, solúvel em água		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. SCHNEIDER		3,2500	15,0000	48,75	ACRILEX	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME		3,2800	15,0000	49,20	Corfix	365 (trezentos e
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME		3,7600	15,0000	56,40	ACRILEX PUFF	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME		5,2000	15,0000	78,00	acrillex	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME		5,2500	15,0000	78,75	ACRILEX	365 (trezentos e
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAC		7,0000	15,0000	105,00	ACRILEX	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - EF		50,1900	15,0000	752,85	ACRILEX	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	61	20,0000	Pacote	agulha de mão nº 18, 10 und		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. SCHNEIDER		3,0000	20,0000	60,00	COATS	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME		8,0000	20,0000	160,00	Tapestry	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - EF		8,2000	20,0000	164,00	COATS	365 (trezentos e

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 32	Processo: 283/2020
Condição de Pagamento: 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias		
Prazo de Execução: 365 (trezentos e sessenta e cinco) c		

N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME	8,6400	20,0000	172,80	CIRCULO SP	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME	9,0200	20,0000	180,40	SAO JOSE	365 (trezentos e
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAÇ	11,0000	20,0000	220,00	LULI	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	62	10,0000	Caixa	Alfinete com cabeça nº 29, 50g		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. SCHNEIDER		5,2000	10,0000	52,00	BACCHI	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME		5,2500	10,0000	52,50	ACC	365 (trezentos e
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME		5,3200	10,0000	53,20	BACCHI 29	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME		5,8500	10,0000	58,50	bacchi	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME		8,0000	10,0000	80,00	Bacchi	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - E		8,7000	10,0000	87,00	COATS	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	63	300,0000	Unidade	argola plástico rígido 75mm diâmetro		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LUZES & DECOR LTDA - ME		0,5000	300,0000	150,00	Cristal	365 (trezentos e
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME		0,6000	300,0000	180,00	RITAS 75	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME		0,7600	300,0000	228,00	KR	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - E		0,7900	300,0000	237,00	RITAS	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME		0,9100	300,0000	273,00	ca	365 (trezentos e
S. SCHNEIDER		1,0000	300,0000	300,00	PASSARELA	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	64	12,0000	Unidade	Caneta marcadora para tecido, cor preta. Ideal para marcar variados tipos de tecid		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. SCHNEIDER		4,0500	12,0000	48,60	ACRILEX	365 (trezentos e
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME		4,0800	12,0000	48,96	ACRILEX PEN	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME		4,0900	12,0000	49,08	ACRILEX	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME		4,5500	12,0000	54,60	acrillex	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME		5,5500	12,0000	66,60	Acrillex	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - E		5,8400	12,0000	70,08	ACRILEX	365 (trezentos e
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAÇ		9,3600	12,0000	112,32	ACRILEX	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	65	6,0000	Unidade	Caneta marcadora para tecido, cor verde musgo. Ideal para marcar variados tipos		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. SCHNEIDER		4,0500	6,0000	24,30	ACRILEX	365 (trezentos e
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME		4,2200	6,0000	25,32	ACRILEX PEN	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME		4,5100	6,0000	27,06	ACRILEX	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME		4,5500	6,0000	27,30	acrillex	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME		5,5500	6,0000	33,30	Acrillex	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - E		5,8400	6,0000	35,04	ACRILEX	365 (trezentos e
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAÇ		9,3600	6,0000	56,16	ACRILEX	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	66	6,0000	Unidade	Caneta marcadora para tecido, cor vermelha. Ideal para marcar variados tipos de t		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. SCHNEIDER		4,0500	6,0000	24,30	ACRILEX	365 (trezentos e
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME		4,2200	6,0000	25,32	ACRILEX PEN	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME		4,5100	6,0000	27,06	ACRILEX	365 (trezentos e

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 32	Processo: 283/2020
Condição de Pagamento: 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias		
Prazo de Execução: 365 (trezentos e sessenta e cinco) c		

BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME	4,5500	6,0000	27,30	acrillex	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME	5,5500	6,0000	33,30	Acrilex	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - EF	5,8400	6,0000	35,04	ACRILEX	365 (trezentos e
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAC	9,3600	6,0000	56,16	ACRILEX	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	67	10,0000	Embalagem	Cola branca, adesivo PVA extra, disperso em água, média viscosidade, após seca		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME		7,5000	10,0000	75,00	piratinga	365 (trezentos e
S. SCHNEIDER		7,6000	10,0000	76,00	PIRA	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME		11,8900	10,0000	118,90	Worker	365 (trezentos e
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME		23,8400	10,0000	238,40	CASCOREZ KG	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME		24,6400	10,0000	246,40	CASCOLA	365 (trezentos e
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAC		25,0000	10,0000	250,00	TEK BOND	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - EF		26,3000	10,0000	263,00	FOX	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	68	24,0000	Embalagem	Cola de silicone, líquida, transparente, 100 ml		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
CRISTIANO DUARTE - ME		4,5000	24,0000	108,00	JOCAR	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME		4,6000	24,0000	110,40	Luli	365 (trezentos e
S. SCHNEIDER		5,8400	24,0000	140,16	LEO	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME		7,8000	24,0000	187,20	teckbonder	365 (trezentos e
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAC		8,0000	24,0000	192,00	LULI	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - EF		8,5000	24,0000	204,00	MERLOTO	365 (trezentos e
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME		8,6400	24,0000	207,36	MERITA 100	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	69	6,0000	Frasco	cola para pano, 250 gramas		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME		11,6000	6,0000	69,60	ACRILEX 250	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME		11,6300	6,0000	69,78	Corfix	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME		25,8700	6,0000	155,22	CORFIX	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	70	12,0000	Embalagem	fibra siliconada, 1kg		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. SCHNEIDER		22,5000	12,0000	270,00	IPÊ	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME		23,0000	12,0000	276,00	EVerde	365 (trezentos e
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME		23,4400	12,0000	281,28	IPE KG	365 (trezentos e
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAC		25,0000	12,0000	300,00	ESTRELA VERDE	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - EF		26,7900	12,0000	321,48	IPE	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME		33,8000	12,0000	405,60	ipê	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME		39,1200	12,0000	469,44	SAO JOSE	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	71	375,0000	Embalagem	fio de barbante, 6 fios, 600 g, espessura 4/6, 600 metros		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME		10,5000	375,0000	3.937,50	círculo	365 (trezentos e
S. SCHNEIDER		11,7000	375,0000	4.387,50	ROMA	365 (trezentos e
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME		12,3400	375,0000	4.627,50	SUPREMO 600	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME		12,5800	375,0000	4.717,50	Euro	365 (trezentos e

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 32	Processo: 283/2020
Condição de Pagamento: 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias		
Prazo de Execução: 365 (trezentos e sessenta e cinco) c		

MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAC	14,0000	375,0000	5.250,00	PIRATININGA	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME	14,5800	375,0000	5.467,50	PIRATININGA	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - EF	15,7900	375,0000	5.921,25	ROMA	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	72	70,0000	Unidade	Fio de barbante, multicolor, 100% algodão, textura 885, 400g, 452m, cor abóbora la		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME		19,0000	70,0000	1.330,00	círculo	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME		19,9500	70,0000	1.396,50	Euro	365 (trezentos e
S. SCHNEIDER		23,0000	70,0000	1.610,00	CIRCULO	365 (trezentos e
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME		24,4000	70,0000	1.708,00	CIRCULO 400	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - EF		25,1900	70,0000	1.763,30	SUPREMO	365 (trezentos e
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAC		25,4300	70,0000	1.780,10	MULTICOLOR CIRC	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME		36,4200	70,0000	2.549,40	BARROCO	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	73	40,0000	Unidade	Fio de barbante, multicolor, 100% algodão, textura 885, 400g, 452m, cor gramado v		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME		20,0000	40,0000	800,00	CIRCULO 400	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME		21,0000	40,0000	840,00	Euro	365 (trezentos e
S. SCHNEIDER		23,0000	40,0000	920,00	CIRCULO	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - EF		25,0900	40,0000	1.003,60	SUPREMO	365 (trezentos e
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAC		25,4300	40,0000	1.017,20	MULTICOLOR CIRC	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME		36,4200	40,0000	1.456,80	BORROCO	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	74	375,0000	Unidade	Fio para tricô, 100% acrílico, novelo 100g, 200m, textura 500, cor mescla jeans		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME		5,9900	375,0000	2.246,25	CIRCULO MOLLET	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME		6,0000	375,0000	2.250,00	círculo	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME		6,4000	375,0000	2.400,00	Circulo	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - EF		9,8900	375,0000	3.708,75	MOLLET	365 (trezentos e
S. SCHNEIDER		10,9000	375,0000	4.087,50	PINGOUIN	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME		11,6400	375,0000	4.365,00	MOLLET	365 (trezentos e
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAC		12,4000	375,0000	4.650,00	CIRCULO JEANS	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	75	10,0000	Unidade	Flor de seda decorativa		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME		4,6000	10,0000	46,00	H8 MINI	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - EF		4,8000	10,0000	48,00	FA	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME		5,8000	10,0000	58,00	Color	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	76	2,0000	Unidade	kit- base de corte 60 x 45 cm + régua + cortador		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME		120,0000	2,0000	240,00	toke e crie	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - EF		125,0000	2,0000	250,00	T&C	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME		129,0000	2,0000	258,00	Oifa	365 (trezentos e
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME		224,0000	2,0000	448,00	CIRCULO KIT	365 (trezentos e

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 32	Processo: 283/2020
Condição de Pagamento: 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias		
Prazo de Execução: 365 (trezentos e sessenta e cinco) c		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	77	80,0000	Unidade	linha para crochê 100% algodão mercerizado, textura fio 295, 500 m comprimento,				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME				11,6900	80,0000	935,20	círculo	365 (trezentos e
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME				13,7600	80,0000	1.100,80	CIRCULO 500	365 (trezentos e
S. SCHNEIDER				14,0000	80,0000	1.120,00	COATS	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME				14,6500	80,0000	1.172,00	Circulo	365 (trezentos e
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAÇÃO				14,9900	80,0000	1.199,20	ANNE	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - E				15,3900	80,0000	1.231,20	CIRCULO	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME				20,3900	80,0000	1.631,20	ANNE	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	78	8,0000	Pacote	Olho móvel de coelho, 100% plástico, 2 cm, 100 unidades				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. SCHNEIDER				6,5000	8,0000	52,00	PASSARELA	365 (trezentos e
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME				12,4000	8,0000	99,20	MN 02	365 (trezentos e
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAÇÃO				18,0000	8,0000	144,00	LULI	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - E				18,2000	8,0000	145,60	FA	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME				20,0000	8,0000	160,00	Luli	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	79	70,0000	Unidade	passa fita falso, dupla face, 17 mm, 10 metros, cores diversas				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME				4,9600	70,0000	347,20	SJOSE 17MM	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME				8,7200	70,0000	610,40	SAO JOSE	365 (trezentos e
S. SCHNEIDER				9,0000	70,0000	630,00	IMP	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - E				9,9000	70,0000	693,00	NAJAR	365 (trezentos e
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAÇÃO				11,0000	70,0000	770,00	MARILDA	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME				16,0000	70,0000	1.120,00	Trader	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	80	10,0000	Unidade	Passa fita falso branco, com renda de broderi, 65% poliéster, 35% de algodão, 5cm				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LUZES & DECOR LTDA - ME				17,5000	10,0000	175,00	Najar	365 (trezentos e
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME				17,9000	10,0000	179,00	NYBC 05	365 (trezentos e
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAÇÃO				42,0000	10,0000	420,00	ARTE PUNTO	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - E				53,4300	10,0000	534,30	ART E COR	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	81	10,0000	Unidade	Passa fita falso, cor branca, 65% poliéster, 35% de algodão, 13,7 cm comp, 2 cm la				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. SCHNEIDER				11,0000	10,0000	110,00	IMP	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME				14,7000	10,0000	147,00	TRADE	365 (trezentos e
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME				14,7400	10,0000	147,40	NYBC 02	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME				20,0000	10,0000	200,00	Najar	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - E				26,7000	10,0000	267,00	ART E COR	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	82	50,0000	Unidade	passanamaria- trancelim, largura 1,6 cm, 5 metros				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LUZES & DECOR LTDA - ME				6,4000	50,0000	320,00	Sao Jose	365 (trezentos e
S. SCHNEIDER				6,5000	50,0000	325,00	IMP	365 (trezentos e

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 32	Processo: 283/2020
Condição de Pagamento: 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias		
Prazo de Execução: 365 (trezentos e sessenta e cinco) c		

N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME	8,4000	50,0000	420,00	MARILDA 1.6	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - E	8,9000	50,0000	445,00	MARILDA	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME	9,3000	50,0000	465,00	SAO JOSE	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	83	30,0000	Unidade	pincel chato, para madeira, tamanho 10, cabo longo					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. SCHNEIDER					2,4000	30,0000	72,00	ROMA	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - E					8,2900	30,0000	248,70	ACRILEX	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME					8,7100	30,0000	261,30	TIGRE	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME					9,1000	30,0000	273,00	condor	365 (trezentos e
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME					9,9400	30,0000	298,20	TIGRE 10	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME					10,0000	30,0000	300,00	Castelo	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	84	20,0000	Unidade	pincel chato, para madeira, tamanho 12, cabo longo					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. SCHNEIDER					2,8400	20,0000	56,80	ROMA	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME					8,7600	20,0000	175,20	TIGRE	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - E					9,8900	20,0000	197,80	ACRILEX	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME					11,0000	20,0000	220,00	Castelo	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME					11,0500	20,0000	221,00	condor	365 (trezentos e
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME					11,8400	20,0000	236,80	TIGRE 12	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	85	20,0000	Unidade	pincel chato, para madeira, tamanho 14, cabo longo					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. SCHNEIDER					3,0500	20,0000	61,00	ROMA	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME					3,0700	20,0000	61,40	TIGRE	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - E					12,7900	20,0000	255,80	ACRILEX	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME					14,0000	20,0000	280,00	Castelo	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME					14,3000	20,0000	286,00	condor	365 (trezentos e
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME					15,3800	20,0000	307,60	TIGRE 14	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	86	30,0000	Unidade	pincel chato, para madeira, tamanho 8, cabo longo					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. SCHNEIDER					2,2200	30,0000	66,60	ROMA	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - E					7,5900	30,0000	227,70	ACRILEX	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME					8,0000	30,0000	240,00	Castelo	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME					8,6000	30,0000	258,00	TIGRE	365 (trezentos e
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME					8,8000	30,0000	264,00	TIGRE 8	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME					9,1000	30,0000	273,00	condor	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	87	12,0000	Unidade	pincel cerda alvejada, formato pituá nº 0					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME					6,8400	12,0000	82,08	TIGRE 0	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME					8,0000	12,0000	96,00	Castelo	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - E					8,3500	12,0000	100,20	ACRILEX	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME					12,8400	12,0000	154,08	CONDOR	365 (trezentos e

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 32	Processo: 283/2020
Condição de Pagamento: 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias		
Prazo de Execução: 365 (trezentos e sessenta e cinco) c		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	88	12,0000	Unidade	pincel cerda alvejada, formato pituá nº 00					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME					6,9000	12,0000	82,80	TIGRE 00	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME					7,0000	12,0000	84,00	Castelo	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - EF					8,8900	12,0000	106,68	ACRILEX	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME					11,8100	12,0000	141,72	CONDOR	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	89	12,0000	Unidade	pincel cerda alvejada, formato pituá nº 000					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LUZES & DECOR LTDA - ME					7,0000	12,0000	84,00	Castelo	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - EF					9,2900	12,0000	111,48	ACRILEX	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME					11,2700	12,0000	135,24	CONDOR	365 (trezentos e
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME					11,8600	12,0000	142,32	TIGRE 000	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	90	12,0000	Unidade	pincel cerda alvejada, formato pituá nº 02					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME					5,9000	12,0000	70,80	TIGRE 02	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - EF					6,0000	12,0000	72,00	ACRILEX	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME					8,0000	12,0000	96,00	Castelo	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME					14,2700	12,0000	171,24	CONDOR	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	91	12,0000	Unidade	pincel cerda alvejada, formato pituá nº 04					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME					6,9000	12,0000	82,80	TIGRE 04	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - EF					6,9400	12,0000	83,28	ACRILEX	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME					10,0000	12,0000	120,00	Castelo	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME					17,4000	12,0000	208,80	CONDOR	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	92	12,0000	Unidade	pincel cerda alvejada, formato pituá nº 06					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME					7,0000	12,0000	84,00	TIGRE 06	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - EF					7,1000	12,0000	85,20	ACRILEX	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME					12,0000	12,0000	144,00	Castelo	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME					18,7500	12,0000	225,00	CONDOR	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	93	12,0000	Unidade	pincel cerda alvejada, formato pituá nº 08					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME					8,0000	12,0000	96,00	TIGRE 08	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - EF					8,1900	12,0000	98,28	ACRILEX	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME					17,0000	12,0000	204,00	Castelo	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME					20,1000	12,0000	241,20	CONDOR	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	94	30,0000	Unidade	pincel redondo nº 000, cerda em pelo sintético dourado					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. SCHNEIDER					2,5000	30,0000	75,00	ATLAS	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME					5,0600	30,0000	151,80	TIGRE	365 (trezentos e

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 32	Processo: 283/2020
Condição de Pagamento: 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias		
Prazo de Execução: 365 (trezentos e sessenta e cinco) c		

LUZES & DECOR LTDA - ME	8,0000	30,0000	240,00	Caastelo	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - E	8,7500	30,0000	262,50	ACRILEX	365 (trezentos e
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME	9,9400	30,0000	298,20	TIGRE 000	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME	23,4000	30,0000	702,00	condor	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	95	60,0000	Unidade	Rolo para pintura, espuma 5cm de largura					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
CRISTIANO DUARTE - ME					2,0000	60,0000	120,00	TIGRE	365 (trezentos e
S. SCHNEIDER					2,9900	60,0000	179,40	ROMA	365 (trezentos e
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME					5,6400	60,0000	338,40	COMPEL 05	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME					7,0000	60,0000	420,00	Tigre	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME					7,8000	60,0000	468,00	condor	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	96	40,0000	Unidade	stencil, 15 x 30 cm, motivos diversos					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME					4,7000	40,0000	188,00	LITOART 15X30	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME					4,8000	40,0000	192,00	Litoarte	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - E					5,3900	40,0000	215,60	OPA	365 (trezentos e
S. SCHNEIDER					7,0000	40,0000	280,00	LITOARTE	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME					10,9100	40,0000	436,40	SAO JOSE	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	97	45,0000	Unidade	tecido atalhado, 1,40 largura, cor verde					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LUZES & DECOR LTDA - ME					13,4000	45,0000	603,00	Atlantida	365 (trezentos e
S. SCHNEIDER					17,0000	45,0000	765,00	PASSARELA	365 (trezentos e
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME					18,7000	45,0000	841,50	ATLANTICA FELPA	365 (trezentos e
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAC					20,0000	45,0000	900,00	AMABILE	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - E					22,1900	45,0000	998,55	AMABILE	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME					22,8200	45,0000	1.026,90	SAO JOSE	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	98	60,0000	Unidade	tecido para bordado xadrez, 1,40 largura, cores diversas					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME					22,7000	60,0000	1.362,00	DOHLER XADREZ	365 (trezentos e
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAC					22,7900	60,0000	1.367,40	DOHLER	365 (trezentos e
S. SCHNEIDER					26,0000	60,0000	1.560,00	PASSARELA	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - E					26,1900	60,0000	1.571,40	DOHLER	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME					27,2000	60,0000	1.632,00	Dohler	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME					29,5500	60,0000	1.773,00	ESTILOTEX	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	99	6,0000	Frasco	Termolina leitosa, 500ml					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LUZES & DECOR LTDA - ME					12,9000	6,0000	77,40	Corfix	365 (trezentos e
S. SCHNEIDER					12,9200	6,0000	77,52	ACRILEX	365 (trezentos e
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME					16,8300	6,0000	100,98	ACRILEX 500	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME					24,7100	6,0000	148,26	CORFIX	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - E					26,8900	6,0000	161,34	ACRILEX	365 (trezentos e
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAC					27,0000	6,0000	162,00	ACRILEX	365 (trezentos e

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 32	Processo: 283/2020
Condição de Pagamento: 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias		
Prazo de Execução: 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias		

BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME	32,5000	6,0000	195,00	acrillex	365 (trezentos e
-------------------------------	---------	--------	--------	----------	------------------

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	
1	100	6,0000	Unidade	tesoura para bordado, 11 cm, 4 1/2"	
Fornecedor	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAÇÃO	11,0000	6,0000	66,00	CORNETA	365 (trezentos e
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME	13,6400	6,0000	81,84	GOLLER BORDADO	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - E	19,7000	6,0000	118,20	AZA	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME	24,0000	6,0000	144,00	Muldial	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	
1	101	375,0000	Unidade	toalha de rosto com barrado em etamine, mín 85% algodão	
Fornecedor	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
CRISTIANO DUARTE - ME	5,8900	375,0000	2.208,75	ROSANA	365 (trezentos e
S. SCHNEIDER	8,6000	375,0000	3.225,00	REINSTIN	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME	8,8800	375,0000	3.330,00	Atlantida	365 (trezentos e
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME	10,8400	375,0000	4.065,00	KARSTEN BARRADO	365 (trezentos e
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAÇÃO	12,0000	375,0000	4.500,00	CORNETA	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - E	16,2900	375,0000	6.108,75	DOHLER	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME	18,2000	375,0000	6.825,00	doehler	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	
1	102	110,0000	Embalagem	viés fechado, 25 mm, 50 metros, 100% algodão, cores diversas	
Fornecedor	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME	8,8000	110,0000	968,00	DETAQUE 25	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - E	8,9000	110,0000	979,00	PERIPAN	365 (trezentos e
S. SCHNEIDER	10,0000	110,0000	1.100,00	DESTAQUE	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME	14,2000	110,0000	1.562,00	Excell	365 (trezentos e
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAÇÃO	15,0000	110,0000	1.650,00	DESTAQUE	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	
1	103	50,0000	Unidade	Caixa em MDF	
Fornecedor	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
CRISTIANO DUARTE - ME	7,0000	50,0000	350,00	MONTECIELO	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME	8,6500	50,0000	432,50	MDF&Cia	365 (trezentos e
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME	13,5600	50,0000	678,00	CRISTIANO PJ	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME	21,9700	50,0000	1.098,50	bauer	365 (trezentos e
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAÇÃO	26,0000	50,0000	1.300,00	DMG ARTESANATO	365 (trezentos e
S. SCHNEIDER	39,0000	50,0000	1.950,00	PASSARELA	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	
1	104	30,0000	Unidade	Cola cascorez, 1Kg	
Fornecedor	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME	19,9000	30,0000	597,00	cascorez	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME	20,0000	30,0000	600,00	CASCOLA	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - E	21,0000	30,0000	630,00	FOX	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME	23,9000	30,0000	717,00	Henkel	365 (trezentos e
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAÇÃO	24,0000	30,0000	720,00	TEK BOND	365 (trezentos e
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME	29,6400	30,0000	889,20	CASCOREX FRIA	365 (trezentos e
S. SCHNEIDER	38,2200	30,0000	1.146,60	CASCOREZ	365 (trezentos e

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 32	Processo: 283/2020
Condição de Pagamento: 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias		
Prazo de Execução: 365 (trezentos e sessenta e cinco) c		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	105	20,0000	Unidade	linha para crochê 100% algodão mercerizado, textura fio 295, 500 m comprimento,				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAÇÃO				13,7300	20,0000	274,60	ANNE	365 (trezentos e sessenta e cinco)
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME				13,7400	20,0000	274,80	CIRCULO 500	365 (trezentos e sessenta e cinco)
S. SCHNEIDER				14,0000	20,0000	280,00	COATS	365 (trezentos e sessenta e cinco)
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - EPP				15,2900	20,0000	305,80	CIRCULO	365 (trezentos e sessenta e cinco)
LUZES & DECOR LTDA - ME				15,8600	20,0000	317,20	Circulo	365 (trezentos e sessenta e cinco)
CRISTIANO DUARTE - ME				20,3900	20,0000	407,80	ANNE	365 (trezentos e sessenta e cinco)

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	106	50,0000	Caixa	Lápis de cor, 12 cores, madeira reflorestada, atóxico				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LUZES & DECOR LTDA - ME				6,4000	50,0000	320,00	Leonora	365 (trezentos e sessenta e cinco)
CRISTIANO DUARTE - ME				6,5000	50,0000	325,00	MULTICOLOR	365 (trezentos e sessenta e cinco)
S. SCHNEIDER				9,4400	50,0000	472,00	MASTER	365 (trezentos e sessenta e cinco)
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME				13,0000	50,0000	650,00	faber	365 (trezentos e sessenta e cinco)
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME				13,3400	50,0000	667,00	FABER ECO	365 (trezentos e sessenta e cinco)

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	107	10,0000	Rolo	papel contact, 10 metros x 45 cm, cores diversas				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
CRISTIANO DUARTE - ME				37,2500	10,0000	372,50	LEO ART	365 (trezentos e sessenta e cinco)
S. SCHNEIDER				47,8400	10,0000	478,40	POLIFIX	365 (trezentos e sessenta e cinco)
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME				58,6000	10,0000	586,00	PLAVITEC COR	365 (trezentos e sessenta e cinco)
LUZES & DECOR LTDA - ME				62,0000	10,0000	620,00	VMP	365 (trezentos e sessenta e cinco)
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME				75,4000	10,0000	754,00	contact	365 (trezentos e sessenta e cinco)

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	108	30,0000	Embalagem	Caneta hidrográfica, 12 cores				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. SCHNEIDER				9,4000	30,0000	282,00	BRW	365 (trezentos e sessenta e cinco)
LUZES & DECOR LTDA - ME				9,5000	30,0000	285,00	Compactor	365 (trezentos e sessenta e cinco)
CRISTIANO DUARTE - ME				12,0800	30,0000	362,40	LEO LEO	365 (trezentos e sessenta e cinco)
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME				12,8800	30,0000	386,40	LEONORA PG	365 (trezentos e sessenta e cinco)

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	109	5,0000	Embalagem	caneta hidrográfica, preta, ponta grossa, 12 und				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME				12,4000	5,0000	62,00	compactor	365 (trezentos e sessenta e cinco)
S. SCHNEIDER				12,5000	5,0000	62,50	LEO	365 (trezentos e sessenta e cinco)
CRISTIANO DUARTE - ME				12,5100	5,0000	62,55	LEO LEO	365 (trezentos e sessenta e cinco)
LUZES & DECOR LTDA - ME				18,0000	5,0000	90,00	Compactor	365 (trezentos e sessenta e cinco)
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME				25,4400	5,0000	127,20	BRW PRETA	365 (trezentos e sessenta e cinco)

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	110	5,0000	Embalagem	caneta hidrográfica, vermelho, ponta grossa, 12 und				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME				12,4000	5,0000	62,00	compactor	365 (trezentos e sessenta e cinco)
S. SCHNEIDER				12,5000	5,0000	62,50	LEO	365 (trezentos e sessenta e cinco)
CRISTIANO DUARTE - ME				12,5100	5,0000	62,55	LEO LEO	365 (trezentos e sessenta e cinco)
LUZES & DECOR LTDA - ME				18,0000	5,0000	90,00	Compactor	365 (trezentos e sessenta e cinco)

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 32	Processo: 283/2020
Condição de Pagamento: 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias		
Prazo de Execução: 365 (trezentos e sessenta e cinco) c		

N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME	25,4400	5,0000	127,20	BRW VERMELHA	365 (trezentos e
---------------------------------	---------	--------	--------	--------------	------------------

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	111	30,0000	Embalagem	caneta hidrográfica, lavável, ponta fina, 12 cores		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. SCHNEIDER		2,7000	30,0000	81,00	COLOR	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME		2,9300	30,0000	87,90	LEO LEO	365 (trezentos e
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME		5,6000	30,0000	168,00	TRIS FINA	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME		8,4500	30,0000	253,50	neopen	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME		9,0000	30,0000	270,00	Compactor	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	112	30,0000	Embalagem	Giz de cera, fino, 15 cores		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME		2,2100	30,0000	66,30	gizbel	365 (trezentos e
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME		2,3400	30,0000	70,20	ACRILEX 15	365 (trezentos e
S. SCHNEIDER		2,4000	30,0000	72,00	DELTA	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME		2,6100	30,0000	78,30	LEO LEO	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME		2,9800	30,0000	89,40	Acrilex	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	113	5,0000	Unidade	Primer para metal, pets e vidros, 100 ml		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME		11,0000	5,0000	55,00	ACRILEX 100	
S. SCHNEIDER		12,0500	5,0000	60,25	ACRILEX	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME		12,3500	5,0000	61,75	Acrilex	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME		12,9300	5,0000	64,65	ACRILEX	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME		13,0000	5,0000	65,00	acrix	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - E		16,5900	5,0000	82,95	ACRILEX	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	114	12,0000	Embalagem	Refil de cola quente grosso, 1 kg		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LUZES & DECOR LTDA - ME		21,0000	12,0000	252,00	Rendicolla	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME		21,5000	12,0000	258,00	rendicola	365 (trezentos e
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME		22,8900	12,0000	274,68	RENDICOLLA G	365 (trezentos e
S. SCHNEIDER		28,1500	12,0000	337,80	RENDICOLA	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME		33,9400	12,0000	407,28	JOCAR	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	115	5,0000	Pacote	Refil cola quente fino, 7,4 x 30 cm, 1 kg		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LUZES & DECOR LTDA - ME		21,0000	5,0000	105,00	Rendicolla	365 (trezentos e
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME		25,4400	5,0000	127,20	RENDICOLLA F	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME		26,0000	5,0000	130,00	rendicola	365 (trezentos e
S. SCHNEIDER		28,1500	5,0000	140,75	RENDICOLA	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME		33,9400	5,0000	169,70	JOCAR	365 (trezentos e
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAÇ		39,9000	5,0000	199,50	LULI	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - E		42,9500	5,0000	214,75	NYBC	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	116	4,0000	Unidade	Pistola de cola quente, refil grosso, semi- profissional, 60w, em plástico, bivolt aut		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 32	Processo: 283/2020
Condição de Pagamento: 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias		
Prazo de Execução: 365 (trezentos e sessenta e cinco) c		

LUZES & DECOR LTDA - ME	53,0000	4,0000	212,00	Jocar	365 (trezentos e
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME	58,0000	4,0000	232,00	R BRITO	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME	87,6200	4,0000	350,48	GRAMP LINE	365 (trezentos e
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAC	119,8500	4,0000	479,40	BENY STAR	365 (trezentos e
S. SCHNEIDER	155,0000	4,0000	620,00	HIKARI	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	117	45,0000	Pacote	Placa de EVA lisa, 40 x 60 cm, 10 und, cores diversas		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME		12,5000	45,0000	562,50	dubiflex	365 (trezentos e
S. SCHNEIDER		13,6000	45,0000	612,00	HAITI	365 (trezentos e
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME		13,8600	45,0000	623,70	DUBFLEX	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME		15,1200	45,0000	680,40	LEO LEO	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME		17,9000	45,0000	805,50	Leo	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	118	50,0000	Unidade	Toalha de rosto, 49 x 80cm, 97% algodão e 3 % viscose, barra lisa 10cm, tratamen		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
CRISTIANO DUARTE - ME		7,3500	50,0000	367,50	ROSANA	365 (trezentos e
S. SCHNEIDER		7,4000	50,0000	370,00	REINSTIN	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME		7,8000	50,0000	390,00	Atlantida	365 (trezentos e
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME		11,5600	50,0000	578,00	KARSTEN	365 (trezentos e
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAC		12,0000	50,0000	600,00	ROSANA	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - E		16,2900	50,0000	814,50	DOHLER	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME		19,5000	50,0000	975,00	doehller	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	119	50,0000	Unidade	Toalha de banho, 67 x 140cm, 97% algodão e 3 % viscose, barra lisa 12cm, tratam		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAC		16,7000	50,0000	835,00	ROSANA	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME		16,8000	50,0000	840,00	ROSANA	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME		17,5000	50,0000	875,00	Atlantida	365 (trezentos e
S. SCHNEIDER		17,9000	50,0000	895,00	REINSTIN	365 (trezentos e
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME		23,2400	50,0000	1.162,00	KARSTEN	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - E		28,4900	50,0000	1.424,50	DOHLER	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME		35,1000	50,0000	1.755,00	doehller	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	120	20,0000	Embalagem	Verniz fixador spray, brilhante, resina acrílica e solvente alifático, propelente: gás n		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME		23,0000	20,0000	460,00	acrixlex	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME		23,3000	20,0000	466,00	Corfix	365 (trezentos e
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME		24,3000	20,0000	486,00	CORFIX	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME		27,0000	20,0000	540,00	ACRILEX	365 (trezentos e
S. SCHNEIDER		28,6500	20,0000	573,00	ACRILEX	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	121	2,0000	Caixa	Borracha, 10/15 gramas, 40 und		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LUZES & DECOR LTDA - ME		6,5000	2,0000	13,00	RedBor	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME		6,9000	2,0000	13,80	redbor	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME		7,9800	2,0000	15,96	LEO LEO	365 (trezentos e

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 32	Processo: 283/2020
Condição de Pagamento: 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias		
Prazo de Execução: 365 (trezentos e sessenta e cinco) c		

S. SCHNEIDER	8,9500	2,0000	17,90	RED BOR	365 (trezentos e
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME	15,6000	2,0000	31,20	MERCUR	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	122	50,0000	Unidade	Tela para pintar, 20 x 20 cm					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME					6,3500	50,0000	317,50	souza	365 (trezentos e
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME					6,3900	50,0000	319,50	NATIVA	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME					7,2600	50,0000	363,00	SOUZA	365 (trezentos e
S. SCHNEIDER					8,8000	50,0000	440,00	NDL	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME					12,5000	50,0000	625,00	Luarte	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	123	2,0000	Lata	tinor, 900 ml					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LUZES & DECOR LTDA - ME					25,5000	2,0000	51,00	Profissional	365 (trezentos e
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME					26,0000	2,0000	52,00	MONTANA	365 (trezentos e
S. SCHNEIDER					50,0000	2,0000	100,00	ACRILEX	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	124	50,0000	Unidade	Pincel artístico chato, número 18					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME					3,9000	50,0000	195,00	condor	365 (trezentos e
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - E					12,7900	50,0000	639,50	ACRILEX	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME					18,2000	50,0000	910,00	Castelo	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME					21,8000	50,0000	1.090,00	TIGRE	365 (trezentos e
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME					25,4000	50,0000	1.270,00	TIGRE	365 (trezentos e
S. SCHNEIDER					42,8800	50,0000	2.144,00	ROMA	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	125	100,0000	Unidade	pastas, com aba elástica, tamanho ofício, transparente, em polipropileno					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. SCHNEIDER					1,3000	100,0000	130,00	DELLO	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME					1,3200	100,0000	132,00	acp	365 (trezentos e
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME					1,4400	100,0000	144,00	ACP FINA	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME					1,9600	100,0000	196,00	ACP	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME					2,0000	100,0000	200,00	Timpel	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	126	30,0000	Unidade	tesoura 5"					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
S. SCHNEIDER					1,4400	30,0000	43,20	LEO	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME					2,1200	30,0000	63,60	LEO LEO	365 (trezentos e
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME					5,8500	30,0000	175,50	maped	365 (trezentos e
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME					8,6400	30,0000	259,20	TRAMONTINA	365 (trezentos e
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTAÇ					12,0000	30,0000	360,00	CORNETA	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME					20,0000	30,0000	600,00	Tramontina	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	127	4,0000	bobina	bobina de papel pardo kraft puro, 60 cm x 130 m, 80g/m²					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME					62,3000	4,0000	249,20	sengés	365 (trezentos e
CRISTIANO DUARTE - ME					71,4000	4,0000	285,60	CTM	365 (trezentos e

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 32	Processo: 283/2020
Condição de Pagamento: 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias		
Prazo de Execução: 365 (trezentos e sessenta e cinco) c		

N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME	78,0000	4,0000	312,00	IRANI	365 (trezentos e
S. SCHNEIDER	91,7500	4,0000	367,00	NDL	365 (trezentos e
LUZES & DECOR LTDA - ME	96,0000	4,0000	384,00	CTM	365 (trezentos e

Sugestão por menor preço unitário

8981 - N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	5	600,0000	17,2500	10.350,00	
1	9	25,0000	9,7800	244,50	
1	11	25,0000	6,6400	166,00	
1	12	170,0000	9,7800	1.662,60	
1	23	450,0000	8,8000	3.960,00	
1	26	250,0000	13,2000	3.300,00	
1	27	50,0000	15,9000	795,00	
1	28	130,0000	9,8000	1.274,00	
1	29	280,0000	9,5000	2.660,00	
1	32	25,0000	2,9500	73,75	
1	33	25,0000	2,9500	73,75	
1	34	25,0000	2,9500	73,75	
1	35	25,0000	2,9500	73,75	
1	36	25,0000	2,9500	73,75	
1	37	25,0000	2,9500	73,75	
1	38	25,0000	2,9500	73,75	
1	39	25,0000	2,9500	73,75	
1	40	25,0000	2,9500	73,75	
1	41	25,0000	5,7400	143,50	
1	42	25,0000	5,7400	143,50	
1	43	25,0000	5,7400	143,50	
1	50	220,0000	17,9000	3.938,00	
1	52	350,0000	4,7000	1.645,00	
1	69	6,0000	11,6000	69,60	
1	73	40,0000	20,0000	800,00	
1	74	375,0000	5,9900	2.246,25	
1	75	10,0000	4,6000	46,00	
1	79	70,0000	4,9600	347,20	
1	87	12,0000	6,8400	82,08	
1	88	12,0000	6,9000	82,80	
1	90	12,0000	5,9000	70,80	
1	91	12,0000	6,9000	82,80	
1	92	12,0000	7,0000	84,00	
1	93	12,0000	8,0000	96,00	
1	96	40,0000	4,7000	188,00	
1	98	60,0000	22,7000	1.362,00	
1	102	110,0000	8,8000	968,00	
1	113	5,0000	11,0000	55,00	
Total do Fornecedor: 37.669,88					

9298 - LUZES & DECOR LTDA - ME

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	1	600,0000	13,4000	8.040,00	
1	6	650,0000	9,3800	6.097,00	
1	7	50,0000	39,4000	1.970,00	
1	18	20,0000	3,6500	73,00	
1	30	80,0000	16,9000	1.352,00	
1	63	300,0000	0,5000	150,00	
1	80	10,0000	17,5000	175,00	
1	82	50,0000	6,4000	320,00	
1	89	12,0000	7,0000	84,00	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 32	Processo: 283/2020
Condição de Pagamento: 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias		
Prazo de Execução: 365 (trezentos e sessenta e cinco) c		

1	97	45,0000	13,4000	603,00	
1	99	6,0000	12,9000	77,40	
1	106	50,0000	6,4000	320,00	
1	114	12,0000	21,0000	252,00	
1	115	5,0000	21,0000	105,00	
1	116	4,0000	53,0000	212,00	
1	121	2,0000	6,5000	13,00	
1	123	2,0000	25,5000	51,00	
Total do Fornecedor: 19.894,40					

9660 - CRISTIANO DUARTE - ME

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	16	730,0000	2,5500	1.861,50	
1	17	120,0000	2,8500	342,00	
1	19	10,0000	18,2300	182,30	
1	51	750,0000	5,7200	4.290,00	
1	53	25,0000	10,1400	253,50	
1	68	24,0000	4,5000	108,00	
1	95	60,0000	2,0000	120,00	
1	101	375,0000	5,8900	2.208,75	
1	103	50,0000	7,0000	350,00	
1	107	10,0000	37,2500	372,50	
1	118	50,0000	7,3500	367,50	
Total do Fornecedor: 10.456,05					

10201 - S. SCHNEIDER

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	14	350,0000	3,8500	1.347,50	
1	20	10,0000	25,8000	258,00	
1	24	250,0000	19,0000	4.750,00	
1	31	20,0000	11,1000	222,00	
1	44	25,0000	3,4000	85,00	
1	45	25,0000	3,4000	85,00	
1	46	25,0000	3,4000	85,00	
1	47	25,0000	3,4000	85,00	
1	48	25,0000	3,4000	85,00	
1	49	25,0000	3,4000	85,00	
1	56	20,0000	9,5000	190,00	
1	58	6,0000	4,7000	28,20	
1	59	40,0000	2,0500	82,00	
1	60	15,0000	3,2500	48,75	
1	61	20,0000	3,0000	60,00	
1	62	10,0000	5,2000	52,00	
1	64	12,0000	4,0500	48,60	
1	65	6,0000	4,0500	24,30	
1	66	6,0000	4,0500	24,30	
1	70	12,0000	22,5000	270,00	
1	78	8,0000	6,5000	52,00	
1	81	10,0000	11,0000	110,00	
1	83	30,0000	2,4000	72,00	
1	84	20,0000	2,8400	56,80	
1	85	20,0000	3,0500	61,00	
1	86	30,0000	2,2200	66,60	
1	94	30,0000	2,5000	75,00	
1	108	30,0000	9,4000	282,00	
1	111	30,0000	2,7000	81,00	
1	125	100,0000	1,3000	130,00	
1	126	30,0000	1,4400	43,20	
Total do Fornecedor: 8.945,25					

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 32	Processo: 283/2020
Condição de Pagamento:	30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015	
Validade da Proposta:	60 (sessenta) dias	
Prazo de Execução:	365 (trezentos e sessenta e cinco) c	

10827 - MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTACOES

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	2	300,0000	7,3300	2.199,00	
1	3	300,0000	7,3300	2.199,00	
1	4	700,0000	3,5200	2.464,00	
1	13	100,0000	10,4800	1.048,00	
1	21	40,0000	8,6900	347,60	
1	22	80,0000	9,1900	735,20	
1	25	200,0000	7,9800	1.596,00	
1	55	20,0000	12,0000	240,00	
1	100	6,0000	11,0000	66,00	
1	105	20,0000	13,7300	274,60	
1	119	50,0000	16,7000	835,00	
Total do Fornecedor: 12.004,40					

10884 - BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	8	30,0000	9,7400	292,20	
1	10	12,0000	7,9900	95,88	
1	15	1.100,0000	9,5000	10.450,00	
1	54	5,0000	39,0000	195,00	
1	57	400,0000	0,7100	284,00	
1	67	10,0000	7,5000	75,00	
1	71	375,0000	10,5000	3.937,50	
1	72	70,0000	19,0000	1.330,00	
1	76	2,0000	120,0000	240,00	
1	77	80,0000	11,6900	935,20	
1	104	30,0000	19,9000	597,00	
1	109	5,0000	12,4000	62,00	
1	110	5,0000	12,4000	62,00	
1	112	30,0000	2,2100	66,30	
1	117	45,0000	12,5000	562,50	
1	120	20,0000	23,0000	460,00	
1	122	50,0000	6,3500	317,50	
1	124	50,0000	3,9000	195,00	
1	127	4,0000	62,3000	249,20	
Total do Fornecedor: 20.406,28					

Valor da compra total com os menores preços unitários:	109.376,26
--	------------

Situação de Empate Ficto

Lote: 1	Item: 5		
Fornecedor	Porte Empresa	Valor	
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME	Não Especificada	17,2500	
LUZES & DECOR LTDA - ME	EPP (Empresa Pequeno Porte)	17,2900	

Lote: 1	Item: 10		
Fornecedor	Porte Empresa	Valor	
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME	Não Especificada	7,9900	
LUZES & DECOR LTDA - ME	EPP (Empresa Pequeno Porte)	8,0000	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 32	Processo: 283/2020
Condição de Pagamento: 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias		
Prazo de Execução: 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias		

Lote: 1	Item: 15		
Fornecedor	Porte Empresa		Valor
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME	Não Especificada		9,5000
LUZES & DECOR LTDA - ME	EPP (Empresa Pequeno Porte)		9,7000

Lote: 1	Item: 23		
Fornecedor	Porte Empresa		Valor
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME	Não Especificada		8,8000
LUZES & DECOR LTDA - ME	EPP (Empresa Pequeno Porte)		8,8500

Lote: 1	Item: 26		
Fornecedor	Porte Empresa		Valor
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME	Não Especificada		13,2000
S. SCHNEIDER	EPP (Empresa Pequeno Porte)		13,3000
LUZES & DECOR LTDA - ME	EPP (Empresa Pequeno Porte)		13,4500

Lote: 1	Item: 27		
Fornecedor	Porte Empresa		Valor
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME	Não Especificada		15,9000
LUZES & DECOR LTDA - ME	EPP (Empresa Pequeno Porte)		15,9500

Lote: 1	Item: 28		
Fornecedor	Porte Empresa		Valor
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME	Não Especificada		9,8000
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - EPP	EPP (Empresa Pequeno Porte)		9,9000

Lote: 1	Item: 29		
Fornecedor	Porte Empresa		Valor
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME	Não Especificada		9,5000
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - EPP	EPP (Empresa Pequeno Porte)		9,6000

Lote: 1	Item: 32		
Fornecedor	Porte Empresa		Valor
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME	Não Especificada		2,9500
S. SCHNEIDER	EPP (Empresa Pequeno Porte)		3,0000

Lote: 1	Item: 41		
Fornecedor	Porte Empresa		Valor
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME	Não Especificada		5,7400
LUZES & DECOR LTDA - ME	EPP (Empresa Pequeno Porte)		5,7500

Lote: 1	Item: 50		
Fornecedor	Porte Empresa		Valor
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME	Não Especificada		17,9000
LUZES & DECOR LTDA - ME	EPP (Empresa Pequeno Porte)		18,0000

Lote: 1	Item: 52		
Fornecedor	Porte Empresa		Valor
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME	Não Especificada		4,7000
LUZES & DECOR LTDA - ME	EPP (Empresa Pequeno Porte)		4,7500

Lote: 1	Item: 57		
Fornecedor	Porte Empresa		Valor
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME	Não Especificada		0,7100
CRISTIANO DUARTE - ME	ME (Micro Empresa)		0,7200

Lote: 1	Item: 67		
Fornecedor	Porte Empresa		Valor
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME	Não Especificada		7,5000

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 32	Processo: 283/2020
Condição de Pagamento: 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias		
Prazo de Execução: 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias		

S. SCHNEIDER	EPP (Empresa Pequeno Porte)	7,6000
--------------	-----------------------------	--------

Lote: 1	Item: 69		
Fornecedor	Porte Empresa		Valor
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME	Não Especificada		11,6000
LUZES & DECOR LTDA - ME	EPP (Empresa Pequeno Porte)		11,6300

Lote: 1	Item: 72		
Fornecedor	Porte Empresa		Valor
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME	Não Especificada		19,0000
LUZES & DECOR LTDA - ME	EPP (Empresa Pequeno Porte)		19,9500

Lote: 1	Item: 73		
Fornecedor	Porte Empresa		Valor
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME	Não Especificada		20,0000
LUZES & DECOR LTDA - ME	EPP (Empresa Pequeno Porte)		21,0000

Lote: 1	Item: 75		
Fornecedor	Porte Empresa		Valor
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME	Não Especificada		4,6000
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - EPP	EPP (Empresa Pequeno Porte)		4,8000

Lote: 1	Item: 76		
Fornecedor	Porte Empresa		Valor
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME	Não Especificada		120,0000
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - EPP	EPP (Empresa Pequeno Porte)		125,0000

Lote: 1	Item: 88		
Fornecedor	Porte Empresa		Valor
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME	Não Especificada		6,9000
LUZES & DECOR LTDA - ME	EPP (Empresa Pequeno Porte)		7,0000

Lote: 1	Item: 90		
Fornecedor	Porte Empresa		Valor
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME	Não Especificada		5,9000
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - EPP	EPP (Empresa Pequeno Porte)		6,0000

Lote: 1	Item: 91		
Fornecedor	Porte Empresa		Valor
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME	Não Especificada		6,9000
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - EPP	EPP (Empresa Pequeno Porte)		6,9400

Lote: 1	Item: 92		
Fornecedor	Porte Empresa		Valor
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME	Não Especificada		7,0000
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - EPP	EPP (Empresa Pequeno Porte)		7,1000

Lote: 1	Item: 93		
Fornecedor	Porte Empresa		Valor
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME	Não Especificada		8,0000
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - EPP	EPP (Empresa Pequeno Porte)		8,1900

Lote: 1	Item: 96		
Fornecedor	Porte Empresa		Valor
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME	Não Especificada		4,7000
LUZES & DECOR LTDA - ME	EPP (Empresa Pequeno Porte)		4,8000

Lote: 1	Item: 98		
Fornecedor	Porte Empresa		Valor
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME	Não Especificada		22,7000

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 32	Processo: 283/2020
Condição de Pagamento: 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias		
Prazo de Execução: 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias		

MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESENTACOES	EPP (Empresa Pequeno Porte)	22,7900
--	-----------------------------	---------

Lote: 1	Item: 102		
Fornecedor	Porte Empresa		Valor
N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA - ME	Não Especificada		8,8000
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - EPP	EPP (Empresa Pequeno Porte)		8,9000

Lote: 1	Item: 104		
Fornecedor	Porte Empresa		Valor
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME	Não Especificada		19,9000
CRISTIANO DUARTE - ME	ME (Micro Empresa)		20,0000

Lote: 1	Item: 109		
Fornecedor	Porte Empresa		Valor
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME	Não Especificada		12,4000
S. SCHNEIDER	EPP (Empresa Pequeno Porte)		12,5000
CRISTIANO DUARTE - ME	ME (Micro Empresa)		12,5100

Lote: 1	Item: 110		
Fornecedor	Porte Empresa		Valor
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME	Não Especificada		12,4000
S. SCHNEIDER	EPP (Empresa Pequeno Porte)		12,5000
CRISTIANO DUARTE - ME	ME (Micro Empresa)		12,5100

Lote: 1	Item: 120		
Fornecedor	Porte Empresa		Valor
BIANCA RICACHESKI RAUBER - ME	Não Especificada		23,0000
LUZES & DECOR LTDA - ME	EPP (Empresa Pequeno Porte)		23,3000